6200
sunt attestati Quia in die dca bona condescendens ad bona Lenki Wola Royli i biden.
Quorum Malbiam a Liedewicdia d'ied-wiecki Dicitur Wizen et in Lenki Districtus
pntis hore et in bona omnia mobilia et immota in hute Wilham p'fatam Lenki wola
Royli et alia eo spectantia scias p'adia agros prata campos sylvas rabeti stagnos pi-
sinas fluvios molendina subditos eorum gasas fundos et totam obedientiam ac grati-
cunctas altitudines iusi per Quos Joannem Albrachtum, Christophorum, Alexan-
dram Wyszlowskie olim Quos Baltazar Wyszlowski Verulseni Tena Dielscon filio conan-
actis p'adens modo p'etua d'oribus die festima in sera iuxta locum contentiam eiusmodi
in scionis ex libera admissione eorum Quorum Wyszlowskich nemineq. alio tunc in bonis
quam hinc acta in pugnante in t'romis inuestit et in p'p'orem p'ccam de iure contulit
et p'ignavit ac subditis obedientiam p'standam indicavit De quo eiusmodi relationem
p'fatus Ministerialis Nobilibus suprascriptis in toto attestantibus fecit.

Lopienie iere

Demissio

Quam offe et actio p'adens (a stren' d'ran scen p'li comp'ns Nobilit' Malbiam olim Malbice
Etocinski sanus mente et corpore eand' palam ac libere recognovit Quia Nobili Petro olim
Clementis Lopienki oblonem tra immota in bonis Lopienie iere sit sibi recogniti per item
Josep'tum olim Joannib' Lopienki coram actis h'icet h'ia quarta post Festum Sancti Mat-
thaei Ap'oli et Euangelista p'roce'p'ita in summa duodecim floren' d'olon in scriptam.
Cum omnimoda cote. rate et plenaria facultate eiusmodi in scionis p'antag. tutione evictione intro-
mifione bonor' p'p'ore ligamentis et Nobilibus P'niensis in originali in serone contentis in ead'
summa demittit Qui iam ex nunc in t'romem realem cum actuali ac p'ccam p'p'ore per Mi-
nisterialem et Nobilib' d'uos facultas ad id conducendis offere acceptans dat et admittit.

S. Wyszkowski

Obligatio.

Quam offe et actio p'adens (a stren' sapitan' d'ran scen p'li comp'ns Quos Malbiam Liedewie-
cki olim Quos Nicolai Liedewiecki a Liedewicdia d'ied-wiecki Dicitur Wizen et in Lenki Districtus p'adens
Etocinski sanus mente et corpore eand' palam p'cc'e libere ac p'p'sum recognovit Quia Quos Jo-
anni Wyszlowski olim Quos Baltazar Wyszlowski Verulseni Tena Dielscon filio totam d'inte-
gram medietatem bonor' omnium et singulor' mobill' et immota in hute Lenki et Royli consisten-
t' se ab eod' Quos Wyszlowski et Quos Christophoro Albracht et Alexandro Wyszlowskie
fratribus germanis acquiritor' illam p'p'te qua antea apud olim Quos d'ran scen d'ran Wyszlow-
skie patram eius in uadiata et p' ip'm Quos Joannem exempta erat Cum Quia et adificijs
omnibus ad eam medietatem spectantibus acerb' h'ortis agros pratis campis sylvis bonis rabeti
stagnis

63

stagnis piscinis molendinis fluxibus subditis et eorum rationibus gasis fundis pennis pecoribus
pecudibus censibus poduodis diemum laboribus et omni obedientia nec non seminatibus hysmalibus
et Vernalicibus atque omnibus rebus ad illas pertinentibus put easque predictas antiquitus extendit et put
ipse antea tenebat iuxta inventariam inter se ratione eorumque honorum consuetudinem quam pnti in
scione illud ad eundem in toto referendo approbant in Summa Trium Millium Floren nomen
et moneta Polon sine et ab actu pnti ad decursum trium annorum immediate et continue
se sequentium in exemptibus et in defectu p tunc exemptionibus a triennio ad triennium et
sic consequenter usque ad exemptionem et summa pnti Trium Millium Floren gnm Polon in
tegram et indivisam exolutionem obligavit in scriptis et resignavit pntem illam et
nunc realem cum actuali ac pacca possessione per Minitem Regni Unatem et ntes duos
quem et quos sibi ad id facilius conducere poterit offere acceptandis dat et admittit subnit
tity se ac de bonis vna cum pertinentiis idem suprascribit recognos in scribit memoratum Gene
ratum Joannem Myszkowski tenentarium suum et eius successores occasione pntem ab omni
impedimento iudicio et extraiudicio quantumlibet pntem pntem et remotam vtriusque se
xus status et conditionibus cuiuslibet eorum p et ultra tempus tenentis eius tunc quodlibet duran
te eiusmodi iure obligationis opus et necessarium fuerit tunc defendere evincere liberare inter
cedere pacare solusque tam p se quam p quaslibet submissas et subordinatas psonas non iniu
riari nec modo quovis in pntis bonis pntem seu pntem in eo ea ab omnibus inscriptionibus
prioribus pertinentibus factis et faciendis dotum dotalium reformationum et aduiculationum
oneibus et pntibus quibuslibet sup ea obtentis semper munda et libera facere et exo
nerare, Rationem bonorum eius pntem exemptionem seu septimanam concedit sub ladio
summa suprascribitur Trium Millium Floren gnm nomen et moneta Polon Pro quo quidem
ladio ac summa essentiali exinde succubito memoratus Inquisitor Mathias Kiedner eckli ex
instantia suprascripti Inquisitor Joannis Myszkowski in casu non existentis seu pntem pntem
ad offm pntem Castren Capitani Branscen (citatus eandem sine eius successores citati eandem Ex
tunc in primo citatus Temo tanquam pntem pntem stare parere videre ac pntem suc
cubito et summa essentiali tunc in scriptis pntem ac contentis eius deniq. citatus omnibus ab
eodum offm non recedendo satisfacere omneq. iudicatum pati tenebitur successores suos ad id
astringit et inonerat dnm Terram primam et alios omnes causas eiusq. Terras semp pntem
pntem Vera et simpliciter infirmis actione pntem minoritate succubito tanta extradone
male positione inordinata scriptione ac ignorantia citatus pntem in contumaciam pntem
iuratoria evasione ad evictores quovis etiam in instanti statutos bello peste fame invere.

680
pro vacante absentia Regis a Regno legatione intra Vel extra Regnum Conventionis
Quali vel particulari aucta pestifera bellica expeditione seruitio militari causa reipublica
non differendo imo etiam exceptionem allegationem evasionem simplicibus et iuratorum dilationem
motum appellationem ac eam quibuslibet presequibus omnia evadere Volendo tum his
Vti et alijs omnibus in Præsentum iuris remedijs et defensionibus legalibusq. impedimentis et
an de iure concepihilibus humaniq. ingenii acrimonia ex cogitatis et excogitantibus se et suos
succores Viabibentes et abrenuntiam Sub amissione sua iudicij. succorum totius et integre cau.

G. Muskowski

Debitum.

oram Offo et actis presentem Castrensem Capitulum Pranscensem per compensum Pransus pla-
cias Niedzniecki olim Quors Nicolai Niedzniecki a Niedznieadne dictus Mzenem
et in Lenki dictus presentis homo sanus mente et corpore ex nro palam pte libere ac p
expressum recognoscit Quia Quors Joanni Myszkowski olim Quors Baltazaris My-
szkowski Vexilliferi Tera Bielsceni filio et in euentu mortis illius legitime posteritati
Tenetur estq. debitas centi Veni et liquidi debiti mutuatq. pecunia summam Undecem
Millium et Ducentorum Quinquaginta Floren Polon Quam quidq. summam id ipse
recognoscit cum suis posteris de oibus bonis suis mobilibus et immobilibus summisq.
quibuslibet pecunijs eorum memorato Quors Myszkowski genero suo hinc et ab actu
presenti pro Festo Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae pte venturo parata pecunia
psoluerit aut circa acta Officij presentis realiter et effectiue reponere et relinquere repositi-
tamq. et relictam ab eorum Offo rursus ad se non recipere nec modo quod arrestare aut effi-
dere submittit et inscribit In quantum vero pfatam summam Undecem Milli-
um Ducentorum Quinquaginta Floren qm numerum et moneta Polon p die et tempore
pfixo non psoluerit aut psoluerit neglexerit Et tunc in omnia et singula bona Dro-
thon in dicta Livonia consistens sibi modo obligacionis sententia in castro eiusq. Festi
Vel quandocumq. voluerit liberam inequitacionem qua p violentia cense non debetur si-
ne quod impedimento cum libero vsu fructu consentit et admittit et eadq. bona omnia
mobilia et immobilia cum curijs hominibus agris pratis campis syluis bonis rebus mencijs
gayjs nemoribus aquis stagnis piscinibus molendinis eorumq. metretibus molumentibus mo-
lendarionibus sepibus sepistorijs subditis metonibus inquilinibus horulanibus eorumq.
Vionibus pueris pecoribus pecudibus eorumq. cuncta substantia et suppellectilium dome-
stica censibus angarys datys poduodis dierum laboribus cunctaq. obedientia et
quatuor oibus in genere et singulis in specie vtilibus fructibus prouentibus redditibus
altri non